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1)

2)

3)

391859 
Passiver Sender

391859 
Passiver Sender

391884 
Aktiver Sender

UTP-Kabel
max. 300 m

UTP-Kabel
max. 600 m

UTP-Kabel
max. 1200 m

KOAX

KOAX

COAX

KOAX

KOAX

KOAX

391859 
Passiver Empfänger

391871 
Aktiver Empfänger

391871 
Aktiver Empfänger

391416

391416

391416

39146

39146

391720

391720

391720

Spannungs-
versorgung 
12 V DC

Spannungsversorgung 
12 V DC

Spannungs-
versorgung 
12 V DC

Spannungs-
versorgung 
12 V DC

Spannungsversorgung 
12 V DC

Spannungsversorgung 
12 V DC

Zur Übertragung des Videosignals über ein UTP-Kabel sind Signalwandler (Balun) notwendig. Je nachdem, ob diese das Signal 

aktiv oder passiv übertragen, ergeben sich unterschiedliche Reichweiten.

Anlagenbeispiele
Videoübertragung über UTP-Kabel

Videoüberwachung CCTV

391514

391514




